2、同时按照境外会计准则与按中国会计准则披露的财务报告中净利润和净资产差异情况

□ 适用 √ 不适用

（三）扣除非经常性损益项目和金额

√ 适用 □ 不适用

项目 金额（元） 说明

非流动资产处置损益 79,863.6

越权审批或无正式批准文件的税收返还、减免

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按

照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
11,044,000

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小

于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价

值产生的收益

非货币性资产交换损益

委托他人投资或管理资产的损益

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产

减值准备

债务重组损益

企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等

交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值部分的

损益

同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当

期净损益

与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益 8,583,566.56

收回离职股东违反

工作期限承诺违约

金。

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，

   烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司 2012年半年度报告全文

  ‐ 7 ‐

持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的公允价

值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融

负债和可供出售金融资产取得的投资收益

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回

对外委托贷款取得的损益

采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允

价值变动产生的损益

根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行

一次性调整对当期损益的影响

受托经营取得的托管费收入

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 588,229.93

其他符合非经常性损益定义的损益项目 -300,000 捐赠支出。

少数股东权益影响额 -3,937.50

所得税影响额 -2,982,457.61

合计 17,009,264.98 --

   烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司 2012年半年度报告全文

  ‐ 8 ‐

第四节 股本变动和主要股东持股情况

一、股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 152,567,457 66.44% 147,535,869 -5,031,588 142,504,281 295,071,738 64.25%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 152,567,457 66.44% 147,535,869 -5,031,588 142,504,281 295,071,738 64.25%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 152,567,457 66.44% 147,535,869 -5,031,588 142,504,281 295,071,738 64.25%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 77,068,543 33.56% 82,100,131 5,031,588 87,131,719 164,200,262 35.75%

1、人民币普通股 77,068,543 33.56% 82,100,131 5,031,588 87,131,719 164,200,262 35.75%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 229,636,000 100% 229,636,000 0 229,636,000 459,272,000 100%

（1）2011 年度资本公积金转增股本情况。2012 年 4 月 6 日，公司 2011 年度股东大会

审议通过了《关于 2011 年度利润分配及资本公积金转增股本的议案》，以公司 2011 年末总

股本 229,636,000 股为基数，以资本公积金向股权登记日在册的全体股东每 10 股转增 10

股。2012 年 4 月 17 日公司完成上述权益分派，公司总股本由 229,636,000 股，增至

459,272,000 股。

（2）其他变动的数据是因为2012年2月9日解除部分限售股份。

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

   烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司 2012年半年度报告全文

  ‐ 9 ‐

股东名

称

期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

孙伟杰 60,648,000 0 60,648,000 121,296,000 首发承诺 2013-2-5

王坤晓 41,496,000 0 41,496,000 82,992,000 首发承诺 2013-2-5

刘贞峰 32,450,542 0 32,450,542 64,901,084 首发承诺 2013-2-5

刘东 2,394,000 338,336 2,394,000 4,449,664 高管锁定股
每个年度首个交易自动

解除上年末持股的 25%

赵国文 1,197,000 399,000 798,000 1,596,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/3

周映 1,197,000 299,250 1,366,050 2,263,800 高管锁定股
每个年度首个交易自动

解除上年末持股的 25%

王春燕 897,750 299,250 598,500 1,197,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/3

刘世杰 897,750 224,438 844,716 1,518,028 高管锁定股
每个年度首个交易自动

解除上年末持股的 25%

吕燕玲 897,750 224,438 871,688 1,545,000 高管锁定股
每个年度首个交易自动

解除上年末持股的 25%

王继丽 897,750 224,438 918,040 1,591,352 高管锁定股
每个年度首个交易自动

解除上年末持股的 25%

姜晓宝 800,000 400,000 400,000 800,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

徐丽君 718,200 239,400 478,800 957,600 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/3

王荣波 718,200 239,400 478,800 957,600 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/3

闫玉丽 718,200 179,550 717,858 1,256,508 高管锁定股
每个年度首个交易自动

解除上年末持股的 25%

曾传平 485,264 161,755 323,509 647,018 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/3

程永峰 359,100 89,775 344,325 613,650 高管锁定股
每个年度首个交易自动

解除上年末持股的 25%

田颖 330,000 82,500 391,500 639,000 高管锁定股
每个年度首个交易自动

解除上年末持股的 25%

张灵敏 320,000 160,000 160,000 320,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

李志勇 260,000 130,000 467,950 597,950
首发承诺、

高管锁定股

2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2、高管锁定

王家驹 226,668 113,334 113,334 226,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

张来强 213,334 106,667 106,667 213,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

金琼玉 193,334 96,667 96,667 193,334 首发承诺 2012年2月6日解除所持

   烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司 2012年半年度报告全文

  ‐ 10 ‐

限售股的 1/2

赵卫东 160,000 80,000 80,000 160,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

刘玉桥 146,668 73,334 73,334 146,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

秦浩杰 133,334 66,667 66,667 133,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

张志刚 120,000 60,000 60,000 120,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

王敬亮 120,000 60,000 60,000 120,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

孙英杰 106,668 53,334 53,334 106,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

路伟 106,668 53,334 53,334 106,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

周作英 106,668 53,334 53,334 106,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

姜登攀 93,334 46,667 46,667 93,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

隋美芝 93,334 46,667 46,667 93,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

杨凌 93,334 46,667 46,667 93,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

訾敬忠 80,867 33,334 80,867 128,400
首发承诺、

高管锁定股

2012年2月6日解除所持

限售股的1/2及高管自动

锁定解除限售股的 75%

刘安海 80,000 40,000 40,000 80,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

胡雪莲 80,000 40,000 40,000 80,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

汪旸 80,000 40,000 40,000 80,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

陈开军 80,000 40,000 40,000 80,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

晁海军 66,668 33,334 33,334 66,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

董克 66,668 33,334 33,334 66,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

张伟 66,668 33,334 33,334 66,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

王红 66,668 33,334 33,334 66,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

   烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司 2012年半年度报告全文

  ‐ 11 ‐

胡文国 66,668 33,334 33,334 66,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

张树立 66,668 33,334 33,334 66,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

许皑 53,334 26,667 26,667 53,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

褚红叶 53,334 26,667 26,667 53,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

丁启芬 53,334 26,667 26,667 53,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

马进胜 53,334 26,667 26,667 53,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

孙琳 53,334 26,667 26,667 53,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

于国祥 53,334 26,667 26,667 53,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

谷健 53,334 26,667 26,667 53,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

郭延成 46,668 23,334 23,334 46,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

周荣 46,668 23,334 23,334 46,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

盛春 46,668 23,334 23,334 46,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

邢永宣 46,668 23,334 23,334 46,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

胡国春 46,668 23,334 23,334 46,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

李化林 42,668 21,334 21,334 42,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

周立泉 40,000 20,000 20,000 40,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

赵栩华 40,000 20,000 20,000 40,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

郭洪强 40,000 20,000 20,000 40,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

初炳业 40,000 20,000 20,000 40,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

李颖 40,000 20,000 20,000 40,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

崔冬 40,000 20,000 20,000 40,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

   烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司 2012年半年度报告全文

  ‐ 12 ‐

郑晓 40,000 20,000 20,000 40,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

迟作朋 40,000 20,000 20,000 40,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

戴丰宁 40,000 20,000 20,000 40,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

吕亮 40,000 20,000 20,000 40,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

商劲杰 40,000 20,000 20,000 40,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

王珠湛 40,000 20,000 20,000 40,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

王军钢 33,334 16,667 16,667 33,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

王磊 33,334 16,667 16,667 33,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

吕瑞 26,668 13,334 13,334 26,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

王坤 26,668 13,334 13,334 26,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

卢红威 26,668 13,334 13,334 26,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

周巍峰 26,668 13,334 13,334 26,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

王清洁 26,668 13,334 13,334 26,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

冯志龙 26,668 13,334 13,334 26,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

张建军 26,668 13,334 13,334 26,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

曹典磊 26,668 13,334 13,334 26,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

李强 26,668 13,334 13,334 26,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

林秋丽 26,668 13,334 13,334 26,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

谢健光 26,668 13,334 13,334 26,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

崔玲玲 20,000 10,000 10,000 20,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

曲阿平 20,000 10,000 10,000 20,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

   烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司 2012年半年度报告全文

  ‐ 13 ‐

王胜亮 20,000 10,000 10,000 20,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

卢春锋 20,000 10,000 10,000 20,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

李德波 20,000 10,000 10,000 20,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

陈瑞雪 20,000 10,000 10,000 20,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

陈婷 20,000 10,000 10,000 20,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

韩孝敬 20,000 10,000 10,000 20,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

张红林 20,000 10,000 10,000 20,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

韩治忠 16,000 8,000 8,000 16,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

于清峰 16,000 8,000 8,000 16,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

林媛媛 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

王启凯 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

李新勇 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

柳晓东 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

刁仁辉 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

孙杨 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

李雪峰 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

杨文峰 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

魏新 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

孙春梅 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

董龙可 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

张淳林 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

   烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司 2012年半年度报告全文

  ‐ 14 ‐

李刚 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

原伟兵 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

王俊杰 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

崔日哲 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

李先策 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

戴光明 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

张京彪 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

吕常柱 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

于广大 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

梁广学 13,334 6,667 6,667 13,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

王冠明 12,000 6,000 6,000 12,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

刘洪波 10,668 5,334 5,334 10,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

邹广亮 10,668 5,334 5,334 10,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

万勇 10,668 5,334 5,334 10,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

姜建龙 10,668 5,334 5,334 10,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

付维裕 10,668 5,334 5,334 10,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

杨炳刚 10,668 5,334 5,334 10,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

季贵华 9,334 4,667 4,667 9,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

孙胜波 9,334 4,667 4,667 9,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

马宗奎 8,000 4,000 4,000 8,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

程洪涛 8,000 4,000 4,000 8,000 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

   烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司 2012年半年度报告全文

  ‐ 15 ‐

董婷婷 6,668 3,334 3,334 6,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

赵英华 6,668 3,334 3,334 6,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

丛越 6,668 3,334 3,334 6,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

矫文侠 6,668 3,334 3,334 6,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

刘鑫 6,668 3,334 3,334 6,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

潘新贞 6,668 3,334 3,334 6,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

石忠志 6,668 3,334 3,334 6,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

宋广海 6,668 3,334 3,334 6,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

曲大勇 6,668 3,334 3,334 6,668 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

钱鑫 5,334 2,667 2,667 5,334 首发承诺
2012年2月6日解除所持

限售股的 1/2

合计
152,567,45

7

6,126,90

4

148,631,18

5
295,071,738 -- --

（二）证券发行与上市情况

1、前三年历次证券发行情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍

生证券名称
发行日期

发行价格

（元/股）
发行数量 上市日期

获准上市交

易数量

交易终

止日期

股票类

杰瑞股份 2010 年 01 月 28 日 59.5 29,000,000 2010 年 02月 05日 23,200,000

可转换公司债券、分离交易可转债、公司债类

无。

权证类

无。

2010年1月14日，经中国证券监督管理委员会《关于核准烟台杰瑞石油服务集团股份有

限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可［2010］60号）核准，本公司公开发行不超过

2,900万股新股。本次发行采用网下向询价对象询价配售与网上向社会公众投资者定价发行

   烟台杰瑞石油服务集团股份有限公司 2012年半年度报告全文

  ‐ 16 ‐

相结合的方式，其中网下配售580 万股，网上定价发行2320 万股，发行价格为59.50 元/

股。本次发行股票于2010年1月28日完成。2010年2月3日，经深圳证券交易所《关于烟台杰